⁹ Có 1.905 lao động đi làm việc ở nước ngoài (đạt 190,5% kế hoạch); số liệu tính đến ngày 29/10/2019.

¹⁰ Sôi nổi khắp, đa dạng, đáp ứng nhu cầu thụ hưởng văn hoá tinh thần của nhân dân và thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị của địa phương. Nổi bật là tổ chức tốt hoạt động phục vụ nhân dân vui Xuân, đón Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

¹¹ Đã tổ chức thành công Tuần lễ Văn hoá Du lịch 2019 tại Công viên Văn Miếu (Tp. Cao Lãnh - Tp. Hội An) với quy mô mở rộng, các hoạt động phong phú, góp phần quảng bá, tạo dựng hình ảnh Đồng Tháp và thu hút được nhiều lượt khách đến tham quan.